
POSTANOWIENIE NR 168/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Kielcach I postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Wojewódzką Komisję Wyborczą w Kielcach w składzie określonym w załączniku nr 1. 

§ 2. 

Powołuje się Powiatową Komisję Wyborczą w Kielcach w składzie określonym w załączniku nr 2. 

§ 3. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Kielcach - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 3. 

§ 4. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 2, w składach określonych w załącznikach od nr 4 do nr 22. 

§ 5. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 6. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 168/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach I 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Wojewódzka Komisja Wyborcza w Kielcach, z siedzibą w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, al. XI Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce: 

 

1. Rafał Adamczyk, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Ostrowiec 

Świętokrzyski 

 

2. Seweryn Mariusz Banasik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

3. Henryka Cedro, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO 

(uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

4. Klaudia Czerwińska, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Bartków 

 

5. Katarzyna Figarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

6. Robert Piotr Gmyr, zgłoszony przez KWW ŚWIADOMYCH I NIEZALEŻNYCH, 

zam. Chmielnik 

 

7. Katarzyna Grabarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

8. Helena Mozoluk, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO 

(uzupełnienie składu), zam. Kielec 

 

9. Bronisław Stefan Osajda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

10. Jadwiga Alicja Ozdoba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kielce 

 

11. Sylwia Klaudia Podstawka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Korczyn 

 

12. Grzegorz Jarosław Prokop, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

13. Krzysztof Leon Sławiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Zachełmie 

 

14. Marzena Sylwia Słoń, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO, 

zam. Kielce 

 

15. Agnieszka Helena Wawrzeńczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

16. Marcin Zychalski, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Kielce 



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kielcach, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Kielcach, ul. 

Wrzosowa 44, 25-211 Kielce: 

 

1. Monika Wrona, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Miedziana Góra 

 

2. Ewelina Karolina Gołuchowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA POWIAT KIELCE, zam. Strawczynek 

 

3. Karolina Dominika Graur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kostomłoty Drugie 

 

4. Hubert Piotr Kielasiński, zgłoszony przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY 

KIELECKI, zam. Niwy 

 

5. Joanna Nowak, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO 

(uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

6. Mirosław Piotr Nowak, zgłoszony przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO, 

zam. Kielce 

 

7. Bogumiła Piecaba, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

8. Joanna Dorota Ryk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Obice 

 

9. Bogusława Krystyna Salwa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kaniów 

 

10. Katarzyna Urszula Stańko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Brzeziny 

 

11. Henryk Stróżecki, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łagów 

 

12. Edyta Agnieszka Sydon, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kielce 

 

13. Wilhelm Kazimierz Wajda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

14. Mateusz Marek Zaborowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Święta Katarzyna 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Kielcach, z siedzibą w Urzędzie Miasta Kielce pl. Rynek 1, pok. 

112, 25-303 Kielce: 

 

1. Piotr Maria Świerczyński, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Miedziana Góra 

 

2. Krystyna Janina Bieniek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kielce 

 

3. Ewa Maria Czerska-Pyk, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KRUK 

INFOBUSKO, zam. Kielce 

 

4. Urszula Anna Łukaszyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kielce 

 

5. Dorota Agata Marzec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kielce 

 

6. Anna Zofia Orlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kielce 

 

7. Lidia Renata Pakuła, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Kielce 

 

8. Ireneusz Sławomir Pietraszek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kielce 

 

9. Dominika Paulina Pyk, zgłoszona przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO 

(uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

10. Mateusz Paweł Pyk, zgłoszony przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO 

(uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

11. Szymon Władysław Sokołowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

12. Wiesław Henryk Stanisławiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

13. Grzegorz Ślusarczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kielce 

 

14. Bartosz Jakub Wojciechowski, zgłoszony przez KWW RENATY JANIK - 

INICJATYWA ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Kielce 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bielinach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Bieliny, ul. Partyzantów 17 

(sala konferencyjna): 

 

1. Anita Armata, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Bieliny 

 

2. Jan Jagiełło, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Huta Nowa 

 

3. Julita Jasińska, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Makoszyn 

 

4. Iwona Agata Snopek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Porąbki 

 

5. Joanna Katarzyna Stachura, zgłoszona przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY 

KIELECKI, zam. Rudki 

 

6. Bożena Maria Szlufik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Huta Nowa 

 

7. Jakub Sebastian Tyrała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kielce 

 

8. Katarzyna Aldona Witkowska, zgłoszona przez KWW ROZWÓJ I 

WSPÓŁPRACA 2024, zam. Huta Podłysica 

 

9. Gabriela Zawierucha, zgłoszona przez KWW PRAWA I SOLIDARNA GMINA 

BIELINY, zam. Bieliny 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Bodzentynie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Bodzentyn,  

ul. Suchedniowska 3, 26-010 Bodzentyn: 

 

1. Ewelina Agata Dróżdż, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bodzentyn 

 

2. Oskar Paweł Dróżdż, zgłoszony przez KWW MAŁA OJCZYZNA 2024, 

zam. Bodzentyn 

 

3. Wiesława Kupis, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA BODZENTYN, 

zam. Celiny 

 

4. Anna Dorota Obara, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wilków 

 

5. Barbara Krystyna Rubinkiewicz, zgłoszona przez KWW PAKT 

SAMORZĄDOWY KIELECKI, zam. Bodzentyn 

 

6. Elwira Klaudyna Sajecka-Michta, zgłoszona przez KWW GMINA BODZENTYN-

WSPÓLNE DOBRO (uzupełnienie składu), zam. Bodzentyn 

 

7. Patrycja Edyta Sędzielewska-Zaczek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Bodzentyn 

 

8. Małgorzata Socha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wiącka 

 

9. Marta Aleksandra Susło, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Święta Katarzyna 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Chęcinach, z siedzibą Urząd Gminy i Miasta w Chęcinach,  

pl. 2 Czerwca 4, 26-060 Chęciny: 

 

1. Anna Badowska, zgłoszona przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY KIELECKI, 

zam. Chęciny 

 

2. Joanna Dominika Ciesielska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bolmin 

 

3. Elżbieta Anna Dudek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chęciny 

 

4. Łukasz Gajos, zgłoszony przez KWW DOMINIKA KOWALSKIEGO, 

zam. Radkowice 

 

5. Olga Anna Kostecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kielce 

 

6. Teodozja Nowak, zgłoszona przez KWW ROBERTA JAWORSKIEGO, 

zam. Tokarnia 

 

7. Gabriela Raczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Minostowice 

 

8. Agnieszka Anna Zając, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

POWIAT KIELCE, zam. Kielce 

 

9. Magdalena Wioleta Znojek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chęciny 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Chmielniku, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku, 

Plac Kościuszki 7, 26-020 Chmielnik: 

 

1. Paulina Borek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pierzchnianka 

 

2. Katarzyna Anna Janus, zgłoszona przez KWW PAWŁA WÓJCIKA, 

zam. Chmielnik 

 

3. Izabela Karolina Maj, zgłoszona przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY 

KIELECKI, zam. Łagiewniki 

 

4. Diana Katarzyna Pietrzyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Probołowice 

 

5. Bożena Schab, zgłoszona przez KWW ŚWIADOMYCH I NIEZALEŻNYCH, 

zam. Chmielnik 

 

6. Jan Styczeń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chmielnik 

 

7. Waldemar Janusz Ślusarski, zgłoszony przez KWW PAWŁA WYSOCKIEGO 

JESTEM DLA WAS, zam. Celiny 

 

8. Mateusz Łukasz Wojtas, zgłoszony przez KWW SUCHAŃSKI BEZPARTYJNI 

KOALICJA DLA KIELC, zam. Ługi 

 

9. Agnieszka Katarzyna Wolna, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Ługi 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Daleszycach, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Daleszycach, 

Plac Staszica 9, 26-021 Daleszyce: 

 

1. Piotr Bogusław Ferens, zgłoszony przez KWW DARIUSZA MERESIŃSKIEGO, 

zam. Kielce 

 

2. Alicja Furmanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Daleszyce 

 

3. Paweł Grzegorz Gawlik, zgłoszony przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY 

KIELECKI, zam. Niestachów 

 

4. Anna Grażyna Januszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Suków 

 

5. Elżbieta Teresa Kot, zgłoszona przez KWW ŚWIĘTOKRZYSKI HORYZONT, 

zam. Nowa Huta 

 

6. Magdalena Maria Łukawska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA POWIAT KIELCE, zam. Niestachów 

 

7. Anna Teresa Sajecka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Daleszyce 

 

8. Bogumiła Anna Sedor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Mójcza 

 

9. Joanna Helena Zebrzowska, zgłoszona przez KWW MARIUSZ ZEBRZOWSKI, 

zam. Kranów 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Górnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Górno, ul. Łysicka 13, 26-008 

Górno: 

 

1. Grażyna Anna Cedro, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Leszczyny 

 

2. Marta Gil, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Krajno Pierwsze 

 

3. Piotr Łukasz Jamrożek, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA GÓRNO, 

zam. Leszczyny 

 

4. Agnieszka Agata Kaleta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krajno Parcele 

 

5. Wiesław Kaleta, zgłoszony przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY KIELECKI, 

zam. Wola Jachowa 

 

6. Barbara Kundera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leszczyny 

 

7. Gabriela Maria Raczyńska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA POWIAT KIELCE, zam. Radlin 

 

8. Karolina Satro, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Wola Jachowa 

 

9. Anna Krystyna Szlufik, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA GÓRNO, 

zam. Bęczków 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Łagowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Łagowie,  

ul. Rynek 62, 26-025 Łagów: 

 

1. Monika Borek, zgłoszona przez KWW - GMINA ŁAGÓW PONAD 

PODZIAŁAMI, zam. Wola Łagowska 

 

2. Ewelina Dąbrowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Złota Woda 

 

3. Anna Forma, zgłoszona przez KWW CZAS NA ZMIANĘ SŁAWOMIR 

MIECHOWICZ, zam. Stara Zbelutka 

 

4. Danuta Jeleń, zgłoszona przez KWW PŁUCEK I MAŁACENTOWA, zam. Płucki 

 

5. Beata Justyna Łaskawska, zgłoszona przez KWW RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 

2024, zam. Sędek 

 

6. Beata Barbara Religa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowa Zbelutka 

 

7. Ewa Agnieszka Skuza, zgłoszona przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY 

KIELECKI, zam. Łagów 

 

8. Patrycja Włodarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łagów 

 

9. Weronika Wiktoria Wzorek, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA POWIAT KIELCE, zam. Bodzentyn 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Łopusznie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Łopuszno,  

ul. Konecka 12, 26-070 Łopuszno: 

 

1. Magdalena Borzęcka, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Olszyna 

 

2. Bogumiła Jadwiga Głowala, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Sarbice Drugie 

 

3. Czesław Julian Kolasa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ruda Zajączkowska 

 

4. Wiktoria Mędrecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Snochowice 

 

5. Adrian Łukasz Nagłowski, zgłoszony przez KWW ŁOPUSZNO MOJA MAŁA 

OJCZYZNA, zam. Sosnowiec 

 

6. Wanda Władysława Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łopuszno 

 

7. Katarzyna Justyna Piotrowska, zgłoszona przez KWW KRZYSZTOF 

PIOTROWSKI, zam. Fanisławiczki 

 

8. Mirosław Grzegorz Śliwka, zgłoszony przez KWW LASOCIN ANTONIELÓW 

EWELINÓW SKAŁKA, zam. Lasocin 

 

9. Sławomir Andrzej Wijas, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNY 

ANTYSYSTEMOWY, zam. Łopuszno 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Masłowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Masłowie,  

Masłów Pierwszy, ul. Spokojna 2, 26-001 Masłów: 

 

1. Mieczysław Grzegorz Biskupski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Kopcowa 

 

2. Wiesława Brzoza, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Masłów Drugi 

 

3. Krzysztof Włodzimierz Jaworski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Wola Kopcowa 

 

4. Dorota Marta Kołomańska, zgłoszona przez KWW RAZEM MASŁÓW DRUGI, 

zam. Masłów Drugi 

 

5. Marzena Monika Łaskawska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA POWIAT KIELCE, zam. Kielce 

 

6. Stanisław Pisarczyk, zgłoszony przez KWW WOLA WYBORCÓW, zam. Wola 

Kopcowa 

 

7. Andrzej Pruchnicki, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA GMINY MASŁÓW, 

zam. Masłów Pierwszy 

 

8. Ignacy Piotr Samiczak, zgłoszony przez KWW AKTYWNI I ZAANGAŻOWANI, 

zam. Masłów Pierwszy 

 

9. Marek Stanisław Wieczorek, zgłoszony przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY 

KIELECKI, zam. Ciosowa 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Miedzianej Górze, z siedzibą w Urzędzie Gminy Miedziana Góra, 

ul. Urzędnicza 18, 26-085 Miedziana Góra: 

 

1. Kamil Bąk, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA POWIAT 

KIELCE, zam. Suków 

 

2. Ewa Alicja Kiniorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Umer 

 

3. Magdalena Elżbieta Michta, zgłoszona przez KWW GMG NASZ DOM, 

zam. Kostomłoty Drugie 

 

4. Katarzyna Helena Modrzejewska, zgłoszona przez KWW PAKT 

SAMORZĄDOWY KIELECKI, zam. Ćmińsk 

 

5. Karol Arkadiusz Motyl, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ćmińsk 

 

6. Łukasz Michał Stawiarski, zgłoszony przez KWW JAROSŁAW KRUK 

INFOBUSKO, zam. Kostomłoty Pierwsze 

 

7. Urszula Krystyna Struż, zgłoszona przez KWW ROBERT POKRZYWIŃSKI, 

zam. Tumlin-Wykień 

 

8. Aneta Wojniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Miedziana Góra 

 

9. Paulina Woźniak, zgłoszona przez KWW DAMIANA SŁAWSKIEGO, 

zam. Ćmińsk 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Mniowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Mniów, ul. Centralna 9, 

26-080 Mniów: 

 

1. Krzysztof Paweł Augustyniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zaborowice 

 

2. Mateusz Gębski, zgłoszony przez KWW PIOTRA WILCZAKA, zam. Mniów 

 

3. Aleksandra Janus, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

POWIAT KIELCE, zam. Borki 

 

4. Justyna Katarzyna Janus, zgłoszona przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY 

KIELECKI, zam. Pieradła 

 

5. Michał Jacek Kos, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Grzymałków 

 

6. Karol Mateusz Lesiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Grzymałków 

 

7. Mateusz Smolarczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mniów 

 

8. Lidia Spera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Grzymałków 

 

9. Krzysztof Stanisław Tomaszewski, zgłoszony przez KWW PIOTRA WILCZAKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pieradła 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Morawicy, z siedzibą w Centrum Samorządowym w Morawicy, 

ul. Spacerowa 7, 26-026 Morawica: 

 

1. Justyna Cesarz-Soja, zgłoszona przez KWW MARIANA BURASA (uzupełnienie 

składu), zam. Brudzów 

 

2. Ewelina Goroń-Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brudzów 

 

3. Magdalena Jędrzejowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA POWIAT KIELCE, zam. Bilcza 

 

4. Kazimierz Krzysztof Kowalski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Drochów Dolny 

 

5. Monika Magdalena Malicka, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA-NASZ 

DOM, zam. Brzeziny 

 

6. Beata Matynia, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bilcza 

 

7. Szymon Andrzej Mucha, zgłoszony przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY 

KIELECKI, zam. Bolechowice 

 

8. Helena Piecyk, zgłoszona przez KWW MARIANA BURASA, zam. Morawica 

 

9. Szymon Stępień, zgłoszony przez KWW JAROSŁAW KRUK INFOBUSKO, 

zam. Pińczów 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Nowej Słupi, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Nowej Słupi 

(sala konferencyjna), ul. Rynek 15, 26-006 Nowa Słupia: 

 

1. Zofia Krystyna Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowa Słupia 

 

2. Bernadeta Stefania Chyrchel, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Paprocice 

 

3. Izabela Ewa Dzioba, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Nagorzyce 

 

4. Magdalena Sylwia Gąsior, zgłoszona przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY 

KIELECKI, zam. Rudki 

 

5. Janina Kwiatek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rudki 

 

6. Marcin Rusiecki, zgłoszony przez KW ODNOWA RP, zam. Wólka Milanowska 

 

7. Inga Dorota Śmiech, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rudki 

 

8. Jan Wiącek, zgłoszony przez KWW RAFAŁA GAJEWSKIEGO RAZEM 

MOŻEMY WIĘCEJ, zam. Milanowska Wólka 

 

9. Kacper Wiktor Wikło, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

POWIAT KIELCE, zam. Bodzentyn 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Nowinach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Nowiny, ul. Białe Zagłębie 

25, 26-052 Nowiny: 

 

1. Monika Agnieszka Bilny, zgłoszona przez KWW INICJATYWA 

SAMORZĄDOWA POWIAT KIELCE, zam. Kielce 

 

2. Grzegorz Bryk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowiny 

 

3. Emil Piotr Gołuch, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Murowana 

 

4. Izabela Sylwia Lesik, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA GRYNIA, zam. Chęciny 

 

5. Jakub Łuczak, zgłoszony przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY KIELECKI, 

zam. Zagrody 

 

6. Agnieszka Monika Mańko, zgłoszona przez KWW SEBASTIANA 

NOWACZKIEWICZA, zam. Zgórsko 

 

7. Robert Mularczyk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Zgórsko 

 

8. Patrycja Sylwia Nosek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolechowice 

 

9. Iwona Helena Sołtys, zgłoszona przez KWW DLA DOBRA WOLI, zam. Wola 

Murowana 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Piekoszowie, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Piekoszowie, 

ul. Częstochowska 66A, 26-065 Piekoszów: 

 

1. Teresa Lidia Domagała, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Piekoszów 

 

2. Edward Macek, zgłoszony przez KWW MARKA SORBIANA, zam. Piekoszów 

 

3. Michał Wojciech Mieloszyński, zgłoszony przez KWW JULIANA WALASA, 

zam. Zajączków 

 

4. Beata Joanna Mochocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Brynica 

 

5. Mikołaj Michał Mróz, zgłoszony przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY 

KIELECKI, zam. Piekoszów 

 

6. Magdalena Jolanta Półkoszek, zgłoszona przez KWW PONAD PODZIAŁAMI 

GMINY PIEKOSZÓW, zam. Skałka 

 

7. Katarzyna Renata Rębosz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNE DOBRO 

PIEKOSZÓW 2024, zam. Kielce 

 

8. Maria Jadwiga Sokołowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Piekoszów 

 

9. Patryk Zieliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekoszów 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Pierzchnicy, z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy Pierzchnica,  

ul. Urzędnicza 6, 26-015 Pierzchnica: 

 

1. Ewelina Sylwia Dygas, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA STRĄKA - 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ (uzupełnienie składu), zam. Maleszowa 

 

2. Robert Adam Gajek, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

POWIAT KIELCE, zam. Suchowola 

 

3. Janusz Szczepan Jędrzejowski, zgłoszony przez KWW STANISŁAWA STRĄKA - 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Skrzelczyce 

 

4. Kamila Ewa Jurek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Borków 

 

5. Daria Ewa Kozera, zgłoszona przez KWW ŚWIADOMYCH I NIEZALEŻNYCH, 

zam. Ciecierze 

 

6. Damian Tomasz Kwaśniewski, zgłoszony przez KWW ROMUALDA 

SADOWSKIEGO, zam. Pierzchnica 

 

7. Maria Łopatowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pierzchnica 

 

8. Barbara Miszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pierzchnica 

 

9. Agata Elżbieta Stradomska, zgłoszona przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY 

KIELECKI, zam. Pierzchnica 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rakowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Raków, ul. Jana 

Sienieńskiego 20, 26-035 Raków: 

 

1. Elżbieta Helena Chruścińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipiny 

 

2. Urszula Gawęcka, zgłoszona przez KWW ŚWIĘTOKRZYSKI HORYZONT, 

zam. Niwy 

 

3. Katarzyna Maria Gawrońska, zgłoszona przez KWW NASZE 

ŚWIĘTOKRZYSKIE 2024, zam. Potok Rządowy 

 

4. Adam Kozłowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radostów 

 

5. Katarzyna Sylwia Mazur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Raków 

 

6. Dorota Niezgoda, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

POWIAT KIELCE, zam. Raków 

 

7. Aleksandra Pietras, zgłoszona przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY KIELECKI, 

zam. Borków 

 

8. Andrzej Śmieszek, zgłoszony przez KWW SUCHAŃSKI BEZPARTYJNI 

KOALICJA DLA KIELC, zam. Mędrów 

 

9. Alina Zybała, zgłoszona przez KWW RAZEM KU PRZYSZŁOŚCI 2024, 

zam. Raków 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Strawczynie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Strawczyn,  

ul. Żeromskiego 16, 26-067 Strawczyn: 

 

1. Ewa Anna Cisowska, zgłoszona przez KW ODNOWA RP, zam. Strawczynek 

 

2. Grzegorz Dariusz Gad, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

POWIAT KIELCE, zam. Niedźwiedź 

 

3. Paulina Agnieszka Gad, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY 

STRAWCZYN WYBIERZ ROZWÓJ, zam. Promnik 

 

4. Paulina Anna Gaweł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekoszów 

 

5. Kamila Dorota Grela-Oleś, zgłoszona przez KWW RENATY JANIK - 

INICJATYWA ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Strawczynek 

 

6. Dariusz Wiesław Grzesik, zgłoszony przez KWW NOWOCZESNA GMINA 

STRAWCZYN KAROL PICHETA, zam. Promnik 

 

7. Oliwia Anna Majka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Oblęgorek 

 

8. Agnieszka Urszula Zadroga, zgłoszona przez KWW A.PRĘDOTY-GAD 

WSPÓLNIE DLA STRAWCZYNA, zam. Oblęgorek 

 

9. Renata Maria Zapała, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chełmce 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Zagnańsku, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Zagnańsku,  

ul. Spacerowa 8, 26-050 Zagnańsk: 

 

1. Anna Wiktoria Bąk, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA 

POWIAT KIELCE, zam. Kielce 

 

2. Anna Agnieszka Bolmińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bartków 

 

3. Agnieszka Gębska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA GMINY ZAGNAŃSK, 

zam. Ścięgna 

 

4. Magdalena Gil, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kielce 

 

5. Katarzyna Iwona Stachura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Samsonów Ciągłe 

 

6. Wioletta Iwona Stępień, zgłoszona przez KWW PAKT SAMORZĄDOWY 

KIELECKI, zam. Miedziana Góra 

 

7. Stella Teresa Ślefarska, zgłoszona przez KWW WOJCIECHA ŚLEFARSKIEGO, 

zam. Janaszów 

 

8. Ewa Stanisława Ziaja, zgłoszona przez KWW PAWŁA MOLIKA, zam. Tumlin-

Węgle 

 

9. Tomasz Żołądek, zgłoszony przez KWW PIOTR JĘDRYKA, zam. Chrusty 

 

 


